
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.02.2020 г.  № 421 

 
 г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

15.05.2015 № 1848 «О комиссии города Магадана по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению 

пожарной безопасности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Федеральным законом от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-

спасательных службах и статусе спасателей», руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана    

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана от 

15.05.2015 № 1848 «О комиссии города Магадана по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности» 

(далее – постановление): 

1.1. В абзаце 2 пункта 6 приложения № 1 к постановлению слова 

«Председателем комиссии является заместитель мэра города Магадана» 

заменить словами «Председателем комиссии является глава муниципального 

образования «Город Магадан», мэр города Магадана». 

1.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  



 

 
 

  

 

Глава муниципального образования                                                             

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                      Ю. Гришан             

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению мэрии 

   города Магадана 

                                                                                        от 19.02.2020 № 421 

 

 

СОСТАВ  

 

комиссии города Магадана по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности 

 

Гришан Юрий Федорович Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города 

Магадана – председатель комиссии 

 

Малашевский  

Александр Валентинович 

заместитель мэра города Магадана – 

заместитель председателя комиссии 

 

Бондарь Игорь Владимирович  заместитель мэра города Магадана – 

заместитель председателя комиссии – 

руководитель оперативной группы 

 

Аверьянов Олег Владимирович начальник муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям мэрии 

города Магадана» – заместитель 

председателя комиссии 

 

Ли Игорь Климентьевич начальник отдела надзорной 

деятельности и профилактической 

работы по г. Магадану, управления 

надзорной деятельности и 

профилактической работы ГУ МЧС 

России по Магаданской области – 

заместитель председателя комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Салимов Адалей Магомед-Оглы 

 

 

 

Батова Марина Николаевна 

заместитель начальника полиции 

отдела Министерства внутренних дел 

России по городу Магадану 

 

руководитель комитета по работе с 



 

 
 

  

хозяйствующими субъектами мэрии 

города Магадана 

 

Баранов Игорь Юрьевич генеральный директор акционерного 

общества «Магаданэлектросеть» 

 

Костюков Петр Петрович директор муниципального 

бюджетного учреждения города 

Магадана «Городское 

эксплуатационно-линейное 

управление дорог» 

 

Худинин Анатолий Николаевич руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и 

коммунальной инфраструктуры мэрии 

города Магадана 

 

Горностаева Надежда Васильевна руководитель департамента 

строительства, архитектуры, 

технического и экологического 

контроля мэрии города Магадана 

 

Поликанова Лариса Олеговна руководитель правового управления 

мэрии города Магадана 

 

Разгон Наталья Александровна ведущий специалист гражданской 

обороны муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям мэрии 

города Магадана» – секретарь 

комиссии 

 

 

____________ 
 

 

 


